平成30年６月25日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役執行役員社長 岩 﨑  哲 雄

（東証第一部・コード番号 2796）

問合せ先  専務取締役執行役員 秋 山  昌 之

（TEL．03―3362―7130）

ドラッグストアの新規開店に関するお知らせ

当社グループは、平成30年６月25日付でドラッグストアの新規開店を行いますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

新規開店店舗

 上記１店舗の開店により、当社グループが大阪府内で展開する店舗数（連結ベース）は39 店舗（調剤薬局21

店舗、その他18店舗）になります。また、当社グループが運営する合計店舗数（連結ベース）は、308店舗（調

剤薬局255店舗、その他53店舗）になります。

以 上

店舗名 所在地 開店日

薬のヒグチ 北千里店
大阪府吹田市古江台４丁目119番６号

阪急オアシス北千里店１階
平成30年６月25日